

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **IHL ApS**

**Frølichsvej 27, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 11 89 22 99**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Frank Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

IHL ApS  
Frølichsvej 27  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 11 89 22 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Frank Thomsen, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Skjern Bank

**Kapitalinteresse**

Checkmate ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at bistå med virksomhedsrådgivning samt anden rådgivning om driftsledelse.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i indeværende år ikke været usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 185.024 kr. mod -188.947 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.323.633 kr. mod -1.518.817 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter balancedagens udløb ikke indtruffet begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>185.024</b>	<b>-188.947</b>
1 Personaleomkostninger	-1.376.971	-938.662
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.000	-14.424
Andre driftsomkostninger	-1.186.865	-35.700
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.389.812</b>	<b>-1.177.733</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-21.622	11.640
Indtægter af kapitalinteresser	41.514	-120.297
Andre finansielle indtægter	182.522	73.367
2 Øvrige finansielle omkostninger	-136.235	-305.794
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.323.633</b>	<b>-1.518.817</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.323.633</b>	<b>-1.518.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.892	-108.656
Disponeret fra overført resultat	-2.343.525	-1.410.161
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.323.633</b>	<b>-1.518.817</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.750	2.071.475
4 Andre investeringsaktiver	145.000	145.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>169.750</u>	<u>2.216.475</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	428.870	450.492
6 Kapitalinteresse	445.402	441.388
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>874.272</u>	<u>891.880</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.044.022</u></b>	<b><u>3.108.355</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	272.500	0
Varebeholdninger i alt	<u>272.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	423.246	590.004
Tilgodehavende selskabsskat	2.122	2.122
Andre tilgodehavender	1.810.248	2.488.394
Tilgodehavender i alt	<u>2.235.616</u>	<u>3.080.520</u>
Værdipapirer	102.172	335.019
Værdipapirer i alt	<u>102.172</u>	<u>335.019</u>
Likvide beholdninger	672.949	240.373
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.283.237</u></b>	<b><u>3.655.912</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.327.259</u></b>	<b><u>6.764.267</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	370.938	388.546
Overført resultat	3.420.342	5.763.867
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.916.280</b>	<b>6.277.413</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.500	29.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	209.144	217.544
Anden gæld	172.335	239.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	410.979	486.854
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>410.979</b>	<b>486.854</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.327.259</b>	<b>6.764.267</b>

8 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	388.546	5.763.867	6.277.413
Resultatandel	0	19.892	-2.343.525	-2.323.633
Korrektion værdiregulering tidligere år	0	-37.500	0	-37.500
	<b>125.000</b>	<b>370.938</b>	<b>3.420.342</b>	<b>3.916.280</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.309.837	884.832
Pensioner	62.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.010	2.422
	<u><b>1.376.971</b></u>	<u><b>938.662</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.100	4.265
Andre finansielle omkostninger	132.135	301.529
	<u><b>136.235</b></u>	<u><b>305.794</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	2.312.253	2.022.253
Tilgang i årets løb	0	290.000
Afgang i årets løb	-2.036.865	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>275.388</b></u>	<u><b>2.312.253</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-240.778	-226.354
Årets afskrivninger	-9.860	-14.424
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-250.638</b></u>	<u><b>-240.778</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>24.750</b></u>	<u><b>2.071.475</b></u>
<b>4. Andre investeringsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar	145.000	0
Tilgang i årets løb	0	145.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>145.000</b></u>	<u><b>145.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>145.000</b></u>	<u><b>145.000</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	178.000	178.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>178.000</u></b>	<b><u>178.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar	272.492	260.852
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-21.622	11.640
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>250.870</u></b>	<b><u>272.492</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>428.870</u></b>	<b><u>450.492</u></b>
<b>6. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	325.334	242.001
Tilgang i årets løb	0	83.333
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>325.334</u></b>	<b><u>325.334</u></b>
Opskrivninger 1. januar	116.054	236.350
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-142.171
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	41.514	21.875
Kapitalbevægelse i datter	-37.500	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>120.068</u></b>	<b><u>116.054</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>445.402</u></b>	<b><u>441.388</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.		
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december		<u>102.172</u>

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
